



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Kringel Holding ApS
Løkkevej 13
9400 Nørresundby*

CVR-nr: 33 36 01 93

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/8 2017

Ole Kringel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kringel Holding ApS Løkkevej 13 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 33 36 01 93
Direktion	Ole Kringel
Pengeinstitut	Nykredit Bank John F Kennedys Plads 9100 Aalborg
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i det forløbne regnskabsår sket væsentlige begivenheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/2016 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele.....	802.111	1.335.915
Andre eksterne omkostninger.....	-4.500	-4.313
Andre driftsomkostninger.....	-10.610	0
DRIFTSRESULTAT	787.001	1.331.602
Andre finansielle indtægter.....	460	132
Andre finansielle omkostninger.....	-1.671	-1.968
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	785.790	1.329.766
1 Skat af årets resultat.....	4.884	0
ÅRETS RESULTAT	790.674	1.329.766
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	417.111	485.915
Overført resultat.....	321.863	793.251
DISPONERET I ALT	790.674	1.329.766

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Grunde og bygninger	1.839.655	0
Materielle anlægsaktiver	1.839.655	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.509	884.398
Finansielle anlægsaktiver	916.509	884.398
ANLÆGSAKTIVER	2.756.164	884.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.382	254.798
Selskabsskat	0	62.000
Andre tilgodehavender	42.986	0
Tilgodehavender	94.368	316.798
Likvide beholdninger	367.616	1.567.351
OMSÆTNINGSAKTIVER	461.984	1.884.149
AKTIVER	3.218.148	2.768.547

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.509	759.398
Overført resultat.....	2.196.922	1.875.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
4 EGENKAPITAL.....	3.120.131	2.765.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.221	3.490
Selskabsskat.....	47.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	98.017	3.490
GÆLDSFORPLIGTELSE	98.017	3.490
PASSIVER	3.218.148	2.768.547

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-3.586	0
Regulering af tidligere års skat	-1.298	0
Skat af årets resultat i alt	-4.884	0
		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb		1.839.655
Kostpris 30. juni 2017		1.839.655
Materielle anlægsaktiver i alt		1.839.655
	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2017	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo.....	759.398	1.123.483
Årets resultatandele	417.111	485.915
Udloddet udbytte	-385.000	-850.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	791.509	759.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	916.509	884.398

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital					
Virksomhedskapital	80.000	0	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	759.398	-385.000	0	417.111	791.509
Overført resultat.....	1.875.059	0	0	321.863	2.196.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	0	-50.600	51.700	51.700
	<u>2.765.057</u>	<u>-385.000</u>	<u>-50.600</u>	<u>790.674</u>	<u>3.120.131</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.